АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2015г

с. Новобибеево

 № 157
«О присвоении постоянного (почтового) адреса

земельному участку»
Рассмотрев заявление (от 18.10.2015г.) Шувлякова Станислава Васильевича зарегистрированного  по адресу: Россия, Новосибирская область, город Новосибирск , улица Курчатова, дом 17 кв. 198, в связи с упорядочением адресного хозяйства в деревне Усть-Тула, Болотнинского района, Новосибирской области, с.т. «Северная заимка», урегулированием градостроительной деятельности по администрации Новобибеевского сельсовета, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить постоянный (почтовый) адрес земельному участку расположенному по адресу: Россия,  Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Усть-Тула, с.т. «Северная заимка»,  принадлежащий на праве собственности Шувлякову Станиславу Васильевичу, что удостоверяет свидетельство о государственной регистрации права от 27.11.2014 г №54 АЕ 621050, и считать его следующим: Россия,  Новосибирская область, Болотнинский район, деревня Усть-Тула, с.т. «Северная заимка»,ул. 1-ая Центральная,28.
Глава администрации
Новобибеевского сельсовета

И.С. Панченко
Исполнитель
Медведева Л.П.

тел.42-435